SOUS-VIDE
Machines à emballage sous-vide ……………………..……………………….…………………………192
Système Gastro Vac ....………………………………………….………………………………………...…196
Thermocelleuse…………………………………………………………..…………………………………….197
MACHINES À EMBALLER SOUS-VIDE
192 catalogue 2008 | www.codigel.com
Machines équipées de
pompes Busch

- Contrôle électronique :
- temps de mise sous-vide
- temps d'entrée de gaz neutre
- temps de soudure
sur modèle S de table sur modèle DT de table
sur modèle S à roulettes sur modèle DT à roulettes
SOUS-VIDE
MACHINES À EMBALLER SOUS-VIDE
194 catalogue 2008 | www.codigel.com
m o d è l e s  d e  t a b l e
référence pompe barre soudure soudure (mm) dim chambre extérieures puissance Euros HT
Modèle économique - Controlée par temps avec commandes manuelles
VAC-6T 6 1 310 330x330x125 430x450x400 400 2 660
Controle par temps avec commandes digitales
Gaz en standard sur la gamme sauf VAC-6T
VAC-10DT 10 1 410 430x430x140 530x550x450 400 3 480
VAC-20DT 20 1 410 430x430x180 530x550x490 750 3 825
VAC-20DTL 20 1 430 570x450x180 690x570x490 750 4 450
VAC-DTL2A 20 2 430+430 570x450x181 690x570x490 750 4 700
Controle par sensor avec commandes digitales
Gaz en standard sur la gamme sauf VAC-6T
VAC-10S 10 1 410 430xx430x140 530x550x450 400 3 830
VAC-20S 20 1 410 430x430x180 530x550x490 750 4 690
VAC-20SL 20 1 430 570x450x180 690x570x490 750 4 750
VAC-20SL2A 20 2 430+430 570x450x181 690x570x490 750 4 950
Intérieur et extérieur inox
VAC-6T
VAC-10DT VAC-20DT VAC-20DTL VAC-DTL2A
VAC-10S VAC-20S VAC-20SL VAC-20SL2A
Gaz en standard sur
la gamme sauf VAC-6T
195www.codigel.com | catalogue 2008
m o d è l e s  s u r  r o u l e t t e s
référence pompe barre soudure soudure (mm) dim chambre extérieures puissance Euros HT
Contrôlée par temps - Gaz en standard sur la gamme sauf VAC-6T
VAC-40DT 40 2 460+460 700x480x210 820x600x1030 1500 7 100
VAC-63DT 63 2 460+460 700x480x210 820x600x1030 1500 7 950
VAC-100DT 100 2 580+850 950x600x210 1070x720x1060 2200 10 000
GVAC Supplément GASTRO-VAC 95
Contrôle par sensor  - Gaz en standard sur la gamme sauf VAC-6T
VAC-40S 40 2 460+460 700x480x210 820x600x1030 1500 7 300
VAC-63S 63 2 460+460 700x480x210 820x600x1030 1500 8 100
VAC-100S 100 2 580+850 950x600x210 1070x720x1060 2200 10 200
GVAC Supplément GASTRO-VAC 95
MACHINES À EMBALLER SOUS-VIDE
Intérieur et extérieur inox
Infos produit

- Conçus pour toutes les machines de la gamme sous-vide.
- 4 roues diamètre 125 mm, dont 2 roues avec freins.
1. Préparation dans les bacs
spécifiques.
2. Pose du couvercle spécifi-
que (possibilité d'ouverture
et remise sous-vide).
3. Mise sous-vide en connec-
tant le kit Gastro-VAC (avec
robinet de sécurité) sur la
valve du couvercle.
4. Une fois l'opération
terminée, transport facilité.
référence modèles profondeur Euros HT
Bacs
GN 1/1 GNVR-11100 100 95
GN 1/1 GNVR-11150 150 125
GN 1/1 GNVR-11200 200 145
GN 1/2 GNVR-12100 100 55
GN 1/2 GNVR-12150 150 65
GN 1/3 GNVR-13100 100 45
GN 1/3 GNVR-13150 150 60
GVAC Supplément GASTRO-VAC 95
Couvercles
GN 1/1 GNVT-11 85
GN 1/2 GNVT-12 68